
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 02/09/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 714   

Προς 
Ως πίνακας παραληπτών 

 

Θέμα: Ανασυγκρότηση επιτροπής χωροταξίας 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία. 
 
2. Την ανάγκη εξέτασης των αιτημάτων διαφόρων υπηρεσιών του Νοσοκομείου ως 
προς την ανακατανομή κτιριακών και λοιπών υποδομών. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Ανασυγκροτούμε την παρακάτω επιτροπή: 
 

Επιτροπή Χωροταξίας 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Ηλιόπουλος Ιωάννης, Διοικητής Πρόεδρος 

2 Γιαννόπουλος Παναγιώτης, Αναπληρωτής Διοικητής  Μέλος 

3 Μαλτέζος Χρυσόστομος, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας Μέλος 

4 Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής 

Υπηρεσίας 
Μέλος 

5 Ανδρούτσου Παναγιώτα, Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας Μέλος 

6 Μουζακίτης Παναγιώτης, Υποδιευθυντής Τεχνικής Υπηρεσίας Μέλος 

 
Εργο της οποίας είναι η μελέτη, επεξεργασία και αξιολόγηση των αιτημάτων που 
υποβάλλονται από διάφορες υπηρεσίας του Νοσοκομείου για την επέκταση, αναδιάταξη ή 
ανακατανομή των κτιριακών και λοιπών υποδομών του, υποβάλλοντας τις σχετικές 
εισηγήσεις προς το Διοικητικό Συμβούλιο για τις δικές του ενέργειες. 
 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 

 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

Πίνακας παραληπτών: 

 

1. Αν. Διοικητής 

2. Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας 

3. Διοικητική Διεύθυνση  

4. Νοσηλευτική Διεύθυνση 

5. Υποδιεύθυνση Διοικητικού  

6. Υποδιεύθυνση Οικονομικού 

7. Τμηματάρχης Οικονομικού   

8. Τμηματάρχης Προσωπικού 

9. Ενδιαφερόμενοι 


